
                                                                                                                                                                 

Uchwała Nr IX/50/21 

Młodzieżowego Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 6 listopada 2021r.  

w sprawie przyznawania przez Młodzieżowy Sejmik tytułu 

 „Ambasadora MSWŚ” 

 

Na podstawie § 5 pkt 3 Statutu Młodzieżowego Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Młodzieżowy Sejmik występuje z inicjatywą pod nazwą „Ambasador Młodzieżowego 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego”. Wyróżnienie to będzie przyznawane 

osobom bądź instytucjom, które w sposób szczególny wspierają i promują działalność 

tego gremium, współpracują z nim na rzecz realizacji polityki młodzieżowej  

w województwie, zachęcają młodych ludzi do aktywności społecznej. 

 § 2. 

Kandydatów do tego tytułu mogą zgłaszać młodzieżowi radni oraz Przewodniczący 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego.  

§ 3. 

Ustala się Regulamin przyznawania tytułu „Ambasador Młodzieżowego Sejmiku 

Województwa Świętokrzyskiego”,  który stanowi załącznik nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Młodzieżowego Sejmiku. 

 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                                      Przewodnicząca 

                                                                                               Młodzieżowego Sejmiku 

 

                                                                                                  Veronika Kurdybakha 



                                                                                               Załącznik nr 1 do Uchwały Nr IX/50/21       

Młodzieżowego Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego  

z dnia 6 listopada 2021r. 

Regulamin przyznawania tytułu „Ambasador Młodzieżowego Sejmiku 

Województwa Świętokrzyskiego” 

1. Tytuł „Ambasador Młodzieżowego Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego” 

może być przyznawany osobom fizycznym i prawnym, organizacjom społecznym, 

instytucjom, jednostkom samorządu terytorialnego oraz innym podmiotom, które w 

sposób szczególny wspierają i promują działalność Młodzieżowego Sejmiku, 

współpracują z nim na rzecz realizacji polityki młodzieżowej w województwie, 

zachęcają młodych ludzi do aktywności społecznej. Wyróżnieniem tym może zostać 

również uhonorowana osoba pełniąca funkcję radnego Młodzieżowego Sejmiku 

Województwa Świętokrzyskiego. 

2. Kandydatów do tytułu mogą zgłaszać radni Młodzieżowego Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego oraz Przewodniczący Sejmiku Województwa. 

3.  Tytuł „Ambasador Młodzieżowego Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego” 

przyznaje Młodzieżowy Sejmik zwykłą większością głosów w obecności co najmniej 

połowy składu Młodzieżowego Sejmiku. 

4. Dowodem nadania tytułu „Ambasadora Młodzieżowego Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego” dla wyróżnionej osoby fizycznej lub instytucji jest dyplom w 

formacie A4, ustalony w załączniku nr 1 do niniejszego Regulaminu. 

5. Dyplom podpisuje Przewodniczący Młodzieżowego Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego lub w zastępstwie Wiceprzewodniczący.  

6. Dyplom wręcza Przewodniczący Młodzieżowego Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego lub upoważniona przez niego osoba.  

7. Wręczenie wyróżnienia powinno nastąpić w uroczystej formie (np. w czasie sesji 

młodzieżowego sejmiku, uroczystości, itp.).  

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                     Załącznik nr 1 do Regulaminu 

 

                                                                                 

 

 

Dyplom 
Młodzieżowy Sejmik Województwa Świętokrzyskiego  

 

Nadaje Panu/Pani/Instytucji 

      

                     ……………………………………………………………… 

 

Tytuł „Ambasadora Młodzieżowego Sejmiku 

Województwa Świętokrzyskiego” 

 

 

Przewodniczący                                                                                                                                                                                                
Młodzieżowego Sejmiku 

 

Kielce, dnia ………….. 


